MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS TERESINA CENTRAL

PROJETO PRÉ-ENEM

                    RESULTADO FINAL DO EDITAL DIREX Nº 05/2017
               SELEÇÃO INTERNA DE MONITORES ( CADASTRO RESERVA)

        O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus Teresina Central, através da Diretoria de Extensão, torna público o
resultado da seleção interna para cadastro de Reserva de Monitores do Projeto Pré-Enem.

DISCIPLINA: INGLÊS

Nº NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ TARDE
 DEFERIDO             INDEFERIDO CADASTRO

RESERVA

01 Mariana Rodrigues Oliveira dos Santos Conforme item 5.1.10 do
edital

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

Nº NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ TARDE
  DEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO RESERVA

01 Não houve candidato

DISCIPLINA: REDAÇÃO

Nº NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ TARDE
 DEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO RESERVA

01 Não houve candidato

DISCIPLINA: LITERATURA

Nº NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ TARDE
DEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO RESERVA

01 Não houve candidato

DISCIPLINA: BIOLOGIA

Nº NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ TARDE  DEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO
RESERVA

01 Maurício Sergio Ferreira Soares da Silva
Júnior

Conforme item 4.1.5
do edital

02 Vanessa Gomes de Moura 9,0 X X

03 Flávio de Sousa Oliveira 5,0 X X

04 Monalisa Pereira Lima 4,5 X X

DISCIPLINA: FÍSICA

Nº NOME
PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ TARDE
  DEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO RESERVA

01 Não houve candidatos

 DISCIPLINA: GEOGRAFIA

Nº NOME
PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ TARDE
  DEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO RESERVA

01 Denise de Brito Silva 7,0 X X

DISCIPLINA: HISTÓRIA

Nº NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ TARDE
DEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO RESERVA

01 Adrielly Katarina Costa 5,0 X X

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Nº NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ TARDEDEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO RESERVA

01 Francisco Carlos Barbosa Chaves Lima Conforme item
5.1.10 do edital

DISCIPLINA: QUÍMICA

Nº NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ TARDE
DEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO

RESERVA

01 Josicleia Oliveira Costa 5,0 X X

02 Aline Alves Milhomem Conforme itens 4.1.5 e
5.1.10 do edital

DISCIPLINA: ESPANHOL

Nº NOME
PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO DO CANDIDATO

MANHÃ TARDE
 DEFERIDO INDEFERIDO CADASTRO RESERVA

01 Não houve candidato

OBS.: Os monitores cujo processo está deferido,  deverão comparecer a  Coordenação de Extensão Comunitária/COEXC, 1º andar Prédio “A”, dia
23/06/2017, no horário de 8h às 11h e das 14h às 17h.
Os monitores cujo processo está em Cadastro  Reserva, devem aguardar o surgimento de  vagas,

                                                                                          Teresina,  22 de  junho  de 2017
                                            (Assinatura no original)                                                                           (Assinatura no original)
                                           Helenice de Oliveira Silva                                                                                           José Mascena Dantas
                                          Coordenação de Extensão Comunitária                                                                                  Diretor de Extensão
                                                                                                      (Assinatura no original)
                                                                                              Paulo de Tarso Vilarinho Castelo Branco
                                                                                                                                     Diretor Geral